

**Årsredovisning**  
för  
**Lilmix Esports AB**  
559290-3529

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Max Lindkvist, Styrelseledamot  
2025-04-02

Styrelsen och verkställande direktören för Lilmix Esports AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget är en esportsorganisation med professionella spelare inom esport. Bolaget bedriver även viss försäljning av tjänster på sociala medier samt försäljning av kläder och teknisk utrustning.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets resultat påverkas negativt av en större kundförlust p g a konkurs under året.

Omsättningen har under året ökat till följd av fler aktiviteter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b> (13 mån)
Nettoomsättning	1 145	841	665	760
Resultat efter finansiella poster	65	119	-155	-45
Soliditet (%)	78,2	84,6	82,3	-3,2

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Fri överkurs- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	30 490	494 510	199 638	-280 516	<b>444 122</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-280 516	280 516	<b>0</b>
Årets resultat				64 994	<b>64 994</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>30 490</b>	<b>494 510</b>	<b>-80 878</b>	<b>64 994</b>	<b>509 116</b>



### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	494 510
ansamlad förlust	-80 878
årets vinst	64 994
	<b>478 626</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	478 626
	<b>478 626</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 144 668	840 864
Övriga rörelseintäkter		5 047	3 064
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 149 715</b>	<b>843 928</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 095	-9 750
Övriga externa kostnader		-281 240	-134 608
Personalkostnader	2	-754 066	-568 860
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 826	-1 826
Övriga rörelsekostnader		-4 519	-10 177
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 084 746</b>	<b>-725 221</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>64 969</b>	<b>118 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	53
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>25</b>	<b>53</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>64 994</b>	<b>118 760</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>64 994</b>	<b>118 760</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>64 994</b>	<b>118 760</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 036

3 862

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**2 036**

**3 862**

**Summa anläggningstillgångar**

**2 036**

**3 862**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

218 956

156 438

**Summa kortfristiga fordringar**

**218 956**

**156 438**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

429 749

364 972

**Summa kassa och bank**

**429 749**

**364 972**

**Summa omsättningstillgångar**

**648 705**

**521 410**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**650 740**

**525 270**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

30 490

30 490

**Summa bundet eget kapital**

**30 490**

**30 490**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

494 510

494 510

Balanserat resultat

-80 878

-199 639

Årets resultat

64 994

118 760

**Summa fritt eget kapital**

**478 626**

**413 631**

**Summa eget kapital**

**509 116**

**444 121**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

133 624

73 149

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**141 624**

**81 149**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**650 740**

**525 270**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Det är företagets första verksamhetsår.

#### Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Avskrivning

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången tas i bruk. Avskrivning görs linjärt.

Tillämpade avskrivningstider:

Datorer	5 år
---------	------

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 131	9 131
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 131</b>	<b>9 131</b>
Ingående avskrivningar	-5 269	-3 443
Årets avskrivningar	-1 826	-1 826
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 095</b>	<b>-5 269</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 036</b>	<b>3 862</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Trollhättan

*Max Lindkvist*  
Max Lindkvist  
Verkställande direktör  
2025-03-31

*Jonathan Bodenmalm*  
Jonathan Bodenmalm  
2025-03-31

*Linus Bjelkne*  
Linus Bjelkne  
2025-04-01